修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：412406臺中市大里區工業路11號
聯絡人：尤淑珍
聯絡電話：04-24961100-6422
傳真：04-24961187

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年5月30日
發文字號：修平研字第1130004925號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明第一件

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「2024生活探索科學兒童夏令
營」，請惠予公告周知，並轉知貴屬師生、同仁踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、旨揭「2024生活探索科學兒童夏令營」謹訂於113年7月1日

至7月3日，課程詳細資訊請至本校推廣教育中心網站
(https://reurl.cc/nNmdvn)查詢。

二、招生對象：國小生(國小一年級至六年級)。
三、報名日期：即日起至6月28日止。
四、上課地點：修平科技大學(臺中市大里區工業路11號)。
五、檢附課程海報及報名網址(https://reurl.cc/AjMe5Z)，敬

請協助公告周知。
六、如有課程相關疑問，請逕洽本校推廣教育中心尤淑珍小

姐，電話電話：04-24961100分機6422，電子信箱： a-
jane@hust.edu.tw。

正本：各國立國民小學、全國高級中等學校、各公私立大專校院、臺中市大里區大元
國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺中市
大里區永隆國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市大里區竹仔坑國民
小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市大里
區草湖國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區塗城國民小學、
臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅區上楓
國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺中市中區光復國民小學、臺中市太
平區中華國民小學、臺中市太平區太平國民小學、臺中市太平區光隆國民小
學、臺中市太平區車籠埔國民小學、臺中市太平區坪林國民小學、臺中市太平
區宜欣國民小學、臺中市太平區東平國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、
臺中市太平區長億國民小學、臺中市太平區建平國民小學、臺中市太平區黃竹
國民小學、臺中市太平區新

國立玉里高級中學
113/05/31

1130004496

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

平國民小學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市太平區新高國民小學、臺中
市太平區頭汴國民小學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市北屯區仁美國民
小學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧峰
區光正國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、
臺中市霧峰區桐林國民小學、臺中市霧峰區復興國民小學、臺中市霧峰區萬豐
國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市
烏日區九德國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市烏日區旭光國民小
學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市烏日區
溪尾國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺
中市神岡區岸裡國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南區信義國民小
學、臺中市南區國光國民小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市南區樹德國
民小學、臺中市立三光國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立大業國民
中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立五權國民中
學、臺中市立太平國民中學、臺中市立公明國民中學、臺中市立光榮國民中
學、臺中市立立人國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立光正國民中
學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立成功國民中
學、臺中市立至善國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立居仁國民中
學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立東勢國民中
學、臺中市立東新國民中學、臺中市立南興國民中學、臺中市立烏日國民中
學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立崇德國民中
學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立大雅國民中
學、臺中市立大道國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立中平國民中
學、臺中市立四育國民中學

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁